[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

с. Новоселицкое

17 июля 2023 г.                                                                                                № 470
О внесении изменений в постановление администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 11 мая 2023г. № 296

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 11 мая 2023 г. № 296 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Жижерину В.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Новоселицкого

муниципального округа

Ставропольского края

                            О.С. Безменов
Приложение
к постановлению администрации

Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

от 17 июля 2023 г. № 470
Изменения,
которые вносятся в постановление администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 11 мая 2023г. № 296

1. В наименовании и пункте 1 постановления слово «расходах,» исключить.
2. В наименовании Порядка слово «расходах,» исключить.

3. В пункте 2 Порядка подпункт 4 исключить.

4. В абзаце 1 пункта 3 Порядка слова «и сведениях о расходах» исключить.

5. В пункте 4 Порядка слова «и сведения о расходах» исключить.

6. В абзаце 4 пункта 5 Порядка слово «расходах,» исключить.

7. В пункте 7 слово «расходах,» исключить.